Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Г лавой города

М У Н И Ц И П А ЛЬН О Е ОБРАЗОВАНИЕ
ГО РО Д С К О Й  О КРУ Г ГО РО Д  СУ РГУ Т

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

0  внесении изменений в реш ение
Думы города от 30.10.2014 №  601-V ДГ
«О введении налога на имущ ество
физических лиц на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской
Ф едерации» (в редакции от 03.11.2015), статьей 12 главы 2, главой 32
Налогового кодекса Российской Ф едерации, статьей 31 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-М ансийского автономного
округа -  Ю гры, статьей 4 раздела II Положения о бюджетном процессе в
городском округе город Сургут, утверждённого реш ением Думы города от
28.03.2008 № 358-IV ДГ (в редакции от 27.10.2015 № 778 -V ДГ), Дума города
РЕШ ИЛА:

1. Внести в реш ение Думы города от 30.10.2014 №  601-V ДГ «О введении
налога на имущ ество физических лиц на территории муниципального
образования городской округ город Сургут» изменение, изложив пункт 3 части
1 статьи 3 приложения к реш ению  в следующей редакции:

«3) студенты (курсанты) и слушатели, обучающиеся по очной форме
обучения в образовательных организациях среднего профессионального
образования и высш его образования».

2. Настоящ ее реш ение вступает в силу с 01.01.2016, но не ранее даты его
официального опубликования.

Председатель Думы города Г лава города

_________________ С.А. Бондаренко _________________ Д.В. Попов

« » 2015 г. « » 2015 г.